
ZARZĄDZENIE NR 46 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ŁUPAWA 

z dnia 4 grudnia  2017 r. 

wprowadzające zmiany w Regulaminie organizacyjnym Nadleśnictwa Łupawa 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 2 z dnia 2.01.2017 r. 

NK.012.7.2017.KK 
 

Na podstawie § 22 ust. 3 oraz § 25 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie nadania 

Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz w oparciu o 

zarządzenie nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12.12.2012 r. w 

sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, zarządzam co następuje: 

 

§1. W Regulaminie organizacyjnym Nadleśnictwa Łupawa: 

1) zmianie ulega załącznik nr 3 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§2. W § 29 dodaje się punkt w brzmieniu: 

„13) naliczanie pracownikom wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy i umów cywilno- 
prawnych, nalicza podatek dochodowy od osób fizycznych, składki na  Fundusz Pracy oraz 
na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne; 

 14)  naliczanie zasiłków uprawnionym pracownikom; 

15) odpowiedzialność za terminowe rozliczenia z US z tytułu podatku dochodowego od osób 
fizycznych; 

16) odpowiedzialność za terminowe rozliczenia z ZUS z tytułu składek na ubezpieczenia 

społeczne, zdrowotne i Fundusz Pracy.” 

§ 3. W § 26 skreśla się punkt 15, 16, 17, 18. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Nadleśniczy  

Czesław Jereczek 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. Komórki organizacyjne w/m. 

2. NK- celem zapoznania wszystkich pracowników. 

3. RDLP Szczecinek 

 

W załączeniu: 

1.  „Funkcja global” 


